FEDERAÇÃO MINEIRA DESPORTIVA DOS SURDOS
Fundada em 13 de março de 1982 – CNPJ: 16.887.093/0001-58

Filiada à Confederação Brasileira de Desportos de Surdos / CBDS
Reconhecida de Utilidade Pública Municipal – Lei no 3755 de 25 de

abril de 1984.

Ofício FMDS/Esportes Nº 10/2019 - Circular

Belo Horizonte, 7 de março de 2019.

Ilmo. (a) Sr. (a)
DD. Presidente da Instituição Filiada
Nessa.

Senhor(a) Presidente,

Com os cumprimentos da Diretoria, e atendendo a pedido de Diana Kyosen e Igor Rodrigues,
estamos encaminhando em anexo, documentos visando a participação de sua(s) equipe(s) de
vossa conceituada entidade na Copa Minas de de Futsal FMDS 2019, que terá nos dias 6 a 7 de
abril de 2019 em Contagem-MG, à saber:

● Cartaz Ilustrativo;
● Modelo Comprovante de Pagamento Taxa de Inscrição;
● Cronograma do Evento;
● Demais arquivos, regulamento, tabelas, boletins informativos, cronograma, etc, no site:

http://site.fmds.org.br/2019/03/07/copa-minas-de-futsal-2019/

Prazo e Taxas: O valor da Taxa de Inscrição da sua entidade para participar do evento é,
excepcionalmente, de R$ 370,00 (trezentos e setenta reais) e deverá ser depositado até o dia
29/março/2019 na conta da FMDS especificado abaixo para depósito:

Banco: Banco do Brasil (001)
Agência: 0643-2
Conta corrente: 131.664-8
CNPJ: 16.887.093/0001-58

Atenciosamente,

Diana Kyosen Igor Rodrigues Lúcio Cruz / Luiza Oliveira
Presidência Diretoria de Esportes Coordenação de Futsal

Sede: Rua Olegário Maciel, 311 – Sala 203 - Centro – CEP 30118-110 - Belo Horizonte – MG

E-mail: contato@fmds.org.br - Site Oficial: http://www.fmds.org.br

http://site.fmds.org.br/2019/03/07/copa-minas-de-futsal-2019/